
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.11.2022 м. Кривий Ріг № 343 

 
 

┌Про створення  районної  координаційної  ради з питань  сімейної,  гендерної┐ 

політики, запобігання та протидії домашньому насильству, торгівлі людьми, 

затвердження її складу та Положення про неї, у новій редакції 

 

З метою координації зусиль щодо створення соціальних умов для 

належного функціонування й розвитку сім’ї як основи суспільства, підвищення 

статусу жінок у суспільстві, утвердження рівних прав та можливостей жінок і 

чоловіків, попередження і протидії домашньому насильству, торгівлі людьми, 

відповідно до законів України «Про забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків», «Про запобігання та протидію домашньому насильству», 

«Про протидію торгівлі людьми», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, та у 

зв’язку з кадровими змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Створити районну координаційну раду з питань сімейної, гендерної 

політики, запобігання та протидії домашньому насильству, торгівлі людьми та 

затвердити її склад, у новій редакції (додаток 1). 

2. Затвердити Положення про районну координаційну раду з питань 

сімейної, гендерної політики, запобігання та протидії домашньому насильству, 

торгівлі людьми, у новій редакції (додаток 2). 

3. Рішення виконкому районної в місті ради від 25.12.2015 № 448 «Про 

створення районної координаційної ради з питань сімейної та гендерної 

політики, попередження насильства в сім’ї, протидії торгівлі людьми», від 

17.03.2021 №135 «Про затвердження оновленого складу районної коорди-

наційної ради з питань сімейної та гендерної політики, попередження 

насильства в сім’ї, протидії торгівлі людьми» вважати такими, що втратили 

чинність. 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ у 

справах сім’ї, молоді та спорту (Борщова Г.В.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу       

Фролова П.Ю. 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор РАТІНОВ 


